

NÄKYMÄTÖN TYÖ SYDÄMESSÄ



David Wilkerson (1931-2011) August 14, 2018

Kaikki näyttää olevan silmänlumetta tänä päivänä., Ennen kävellessäsi New Yorkin keskustan kaduilla kohtasit myyjiä, jotka väittivät tavaransa olevan ”aitoja” Rolexja, merkkikäsilaukkuja, koruja ja muita haluttuja esineitä. Ne näyttivät hienoilta, mutta olivat vain halpoja kopioita oikeista esineistä.

Yksi asia, jota ei voi monistaa, on todellinen hengellisyys. Aina silloin tällöin muutamat uskovat tulevat päätökseen: ”Jotta voisimme todella kunnioittaa Jumalaa, meidän täytyy mennä takaisin ja ottaa omiksemme alkuseurakunnan tavat ja rituaalit.” Niinpä he sitten järjestävät kaiken seurakunnassa sen kaavan mukaan, mikä tunnetaan apostolien seurakunnasta opetuslasten päivinä. He asettavat vanhimpia, diakoneita, piispoja ja asettavat ”pyhään säädyn” mukaisia kasteita ja ehtoollisen viettoja aivan, niin kuin alkuseurakunta teki. Se kaikki on vain kopiota, kuollutta uskonnollisuutta ilman Pyhää Henkeä.

Useat nykyajan uskonnon edustajat ajattelevat, että jos he jakavat tietoa Raamatusta ja sen mukaisista periaatteista ihmisille, heistä tulee hengellisiä. Ihmiset tulevat Raamattukouluun tai seminaariin, jossa he oppivat Raamattua. Heille opetetaan saarnaamisen, kastamisen ja hallitsemisen taitoa. Heitä muovailaan pastoreiksi, teologeiksi ja lähetyssaarnaajiksi, mutta edelleen on totta, että ei kukaan henkilö eikä laitos voi koskaan tuottaa hengellisyyttä. Vain Pyhä Henki tekee sen.

Pyhän Hengen aikaansaama hengellisyys on syvää, näkymätöntä työtä sydämessä. Paavali sanoo: ”Meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia” (2 Kor.4:18). Tähän jakeeseen viitaten Paavali puhuu kärsimyksistä, kooten: ”Vain Pyhä Henki tietää kaikki asiat, joita kohtamme. Juuri tässä todellinen hengellisyys ilmenee, kärsimyksen astiassa.”.

Ei kaikista, jotka kärsivät, tule hengellisiä, monet päätyvät katkeriksi ja koviksi, vihaisiksi Jumalalle ja maailmalle. Ne, taas, jotka alistuvat Jumalan Hengen johdatukseen, kohtaavat vaikeuksia luottaen siihen, että Herra on tekemässä jotakin heissä, ja heistä tulee vahvan uskon astioita.

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/24715/>